12-02-2024 01:27:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para que os moradores possam reivindicar melhorias que eles observam, os mesmos precisam indicar uma
adequação do protejo original como orientado pelo servidor Anderson da secretaria de Meio Ambiente que esteve
presente em visita no local, por isso solicitamos o projeto original.

solicita que seja disponibilizado uma cópia do projeto original da praça Bandeirantes do bairro Jardim
Ipanema, a pedido dos moradores da Região, representados pelo Sr. Pedro Jenuíno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

PÇA BANDEIRANTE, JARDIM IPANEMA I, 38.406-283, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 20186/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total